OptiVision LED gen3 –
L'éclairage intelligent
des grands espaces et
des terrains de sports
OptiVision LED gen3
Le système de projecteur d'éclairage OptiVision LED gen3 Philips offre une solution
d'éclairage complète pour une large gamme d'applications d'éclairage des grands
espaces et sportif de loisirs, des plus simples aux plus complexes. La gamme de

Couleur Aluminium
Caractéristiques générales
Order Code Full Product Name
Faisceau du
luminaire
Température de
couleur
Code
famille de
lampe
Code de la
famille de
produits
86743000 BVP527 2210/757 BV A35-
WB D9 T25 50K
50° - 16° × 116° 757 blanc froid LED2210 BVP527
86745400 BVP527 2120/740 BV A35-
WB D9 T25 50K
50° - 16° × 116° 740 blanc neutre LED2120 BVP527
86751500 BVP527 2030/757 BV A35-
WB D9 T25 100K
50° - 16° × 116° 757 blanc froid LED2040 BVP527
86753900 BVP527 1960/740 BV A35-
WB D9 T25 100K
50° - 16° × 116° 740 blanc neutre LED1960 BVP527
86759100 BVP527 2030/757 BV A65-
WB T25 D9 100K
70° - 54° × 112° 757 blanc froid LED2030 BVP527
86761400 BVP527 1960/740 BV A65-
WB T25 D9 100K
70° - 54° × 112° 740 blanc neutre LED1960 BVP527
87274800 BVP527 2120/740 BV A35-

OptiVision LED gen3
5Product family leaflet, 2020, septembre 16 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Faisceau du
luminaire
Température de
couleur
Code
famille de
lampe
Code de la
famille de
produits
86757700 BVP517 1310/740 BV A35-
WB D9 T25 100K
50° - 16° × 116° 740 blanc neutre LED1310 BVP517
86763800 BVP517 1360/757 BV A65-
WB T25 D9 100K
70° - 54° × 112° 757 blanc froid LED1360 BVP517
86765200 BVP517 1310/740 BV A65-
WB T25 D9 100K
70° - 54° × 112° 740 blanc neutre LED1310 BVP517
87276200 BVP517 1410/740 BV A35-
WB D9 T20 LO
50° - 16° × 116° 740 blanc neutre LED1410 BVP517
86748500 BVP517 1470/757 HGB A35-
WB D9 T25 50K
50° - 16° × 116° 757 blanc froid LED1470 BVP517
86750800 BVP517 1410/740 HGB A35-
WB D9 T25 50K
50° - 16° × 116° 740 blanc neutre LED1410 BVP517
86756000 BVP517 1360/757 HGB A35-